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FÖRENINGSNYTT

Vid senvårens årsmöte röstades tre nya skeptiker in i 
riksstyrelsen. Här presenteras de för Folkvetts läsare.

Mikael Hedeland

Berätta om dig själv! Vad har du för utbildning och yrke, 
var bor du, var är du uppväxt och vad har du för intressen 
förutom vetenskap?

Min studiebakgrund innefattar apotekarprogrammet 
vid Uppsala universitet och disputation 1999 i ämnet ana-
lytisk farmaceutisk kemi. Jag har sedan arbetat på Statens 
veterinärmedicinska anstalt (SVA), där jag varit forskare 
och chef i olika positioner. Sedan 2018 är jag professor i 
analytisk farmaceutisk kemi vid Uppsala universitet.

Jag bor i Uppsala och är gift med Ylva och vi har två 
barn. Jag är född i Umeå, men uppväxt i Sollentuna. Jag 
har alltid haft mitt jobb även som hobby och sett det som 

Våra nya 
styrelsemedlemmar
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en stor förmån att få arbeta med vetenskapliga frågor. Jag 
är ordförande i VoF Uppsala sedan 2022.

Vad vill du bidra med som styrelseledamot?
Jag ser fram emot att delta i arbetet i VoF:s riksstyrelse 

och jag vill gärna bidra med att förstärka och nyetablera 
kontakter mellan föreningen och universitet/högskolor. 
I övrigt hoppas jag att mina kunskaper inom kemi med 
särskild inriktning mot läkemedelsområdet, ska kunna 
komma till nytta.

Amalia Juneström

Berätta om dig själv! Vad har du för utbildning och yrke, 
var bor du, var är du uppväxt och vad har du för intressen 
förutom vetenskap?

Jag heter Amalia Juneström. Jag är 44 år och bor i Upp-
sala, men ursprungligen kommer jag från Lund. Där gick 

Mikael Hedeland. Fotograf: Mikael Wallerstedt
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jag på gymnasieskolan Spyken och läste sedan religions- 
och litteraturvetenskap vid Lunds universitet. Efter studi-
erna flyttade jag till Tyskland. Jag hade planerat att stanna 
en termin där, men blev kvar i 12 år.

År 2014 återvände jag till Sverige och flyttade hem till 
Lund och började återigen plugga vid universitetet. Den-
na gång läste jag en master i biblioteks- och informations-
vetenskap. Jag hade länge velat bli bibliotekarie och nu 
gjorde jag äntligen slag i saken. Egentligen var planen att 
börja jobba på bibliotek efter studierna, men när jag var 
färdig bar det istället av till Uppsala för vidare studier på 

Amalina Juneström. Foto: Privat
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doktorandnivå. Jag disputerade förra året på en avhand-
ling om nyhetsmedia och ett informationslandskap i för-
ändring.

Nu arbetar jag som vikarierande universitetslektor i 
biblioteks- och informationsvetenskap samt digital hu-
maniora vid Uppsala universitet. Det har med andra ord 
blivit en del turer under åren som gått, men bortsett från 
vetenskapen så har jag hela tiden hållit fast vid mina in-
tressen för litteratur, språk och historia. När jag är ledig 
läser jag gärna romaner eller lyssnar på poddar. Där finns 
det ju mycket att välja på.

Linda Strand Lundberg. Foto: privat
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Vad vill du bidra med som styrelseledamot?
Något jag tycker är speciellt roligt med en förening som 

Vetenskap och Folkbildning är att det pågår så mycket 
olika aktiviteter runt om i landet. Vi har lokalavdelningar 
på flera orter i Sverige och jag vill gärna bidra med att göra 
det lite lättare för de som är intresserade av det vår fören-
ing gör och står för när de ordnar vetenskapsrelaterade ak-
tiviteter – oavsett om de befinner sig i Malmö, Göteborg, 
Örebro, Stockholm, Uppsala eller Umeå. Kanske kan vi 
till och med få se nya lokalavdelningar på andra orter än 
dessa? Det vore jätteroligt!

Linda Strand Lundberg 

Ordförande för Vetenskap och Folkbildning åren 2014- 
2017.

Berätta om dig själv! Vad har du för utbildning och 
yrke, var bor du, var är du uppväxt och vad har du för in-
tressen förutom vetenskap?

Jag är en tvättäkta värmlänning: född, uppvuxen och 
boende i Karlstad, med endast en kort avstickare till hu-
vudstaden under de sena tonåren. Jag är gift sedan några 
år tillbaka och har ett utfluget barn som doktorerar ut-
omlands, men lämnade kvar sina (numera mina…) sköld-
paddor. 

Jag har en grundexamen i statsvetenskap och en tjänst 
på Karlstads universitet som utbildningshandläggare, 
vilken jag nyligen återvänt till efter en period i IT-bran-
schen. Nu är jag en återvändare även i Vof:s riksstyrelse, 
vilket känns otroligt spännande!
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På fritiden slukar jag skönlitteratur, de kvällar som jag 
inte hänger på en ishockeyläktare, en bra konsert eller 
stand-up-föreställning. 

Vad vill du bidra med som styrelseledamot?
I styrelsen vill jag bidra med att upprätthålla medlems-

kontakter och kontakter med sympatisörer, på sociala me-
dier, via personliga samtal och e-post.

Jag har en hel del kunskaper om det senaste decenniets 
föreningshistoria som jag tror kan komma till nytta i vissa 
situationer, men främst vill jag hugga in lite där det be-
hövs; vare sig det är en debattartikel som ska skrivas eller 
möbler som behöver flyttas. -
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Föreningsnytt: Ny årsavgift från 
2024

Föreningen Vetenskap och Folkbildnings åravgifter 
har varit oförändrade under mer än ett decennium. 
Vid riksårsmötet i Malmö den 6 maj 2023 fattades 
beslut om förändrade årsavgifter enligt nedan (2023 
års priser inom parentes):

Ordinarie medlemsavgift: 300 kr per år (250 kr)
Ny kategori: Ordinarie medlemskap för perso-

ner 25 år eller yngre: 150 kr per år (250 kr)
Familjemedlemskap: Oförändrad 50 kr per år 

(50 kr)
Prenumeration helår: 300 kr per år (250 kr)
De nya avgifterna gäller från och med 1 januari 

2024.
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